广东省燃气采暖热水炉商会
粤壁挂炉〔2020〕68 号

关于批准发布《燃气采暖热水炉供暖系统 燃气采暖

热水炉》团体标准的公告

根据广东省燃气采暖热水炉商会（以下简称“商会”）《团体

标准管理办法规定》，经中国消费品质量安全促进会（以下简称

“中消会”）团体标准技术委员会审查通过，报经中消会秘书长

办公会及商会秘书长办公会批准通过，广东省燃气采暖热水炉商

会联合中国消费品质量安全促进会批准发布《燃气采暖热水炉供

暖系统燃气采暖热水炉》团体标准，现予以公告。详见以下附表。

序

号
标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1

T/CPQS

E0006-2020

T/GDGCC 5-2020

燃气采暖热水炉供暖系统

燃气采暖热水炉
2020-07-22 2020-07-23

广东省燃气采暖热水炉商会

2020 年 7月 22 日